海老名市住宅改修等助成事業取扱事業者届出書

　　　　 年　　月　　日

海老名市長　殿

届出者　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

住宅改修等助成事業取扱事業者として、次のとおり届け出ます。

	本社（本店）の

所在地
	〒２４３－０４

海老名市

	フリガナ

	事業者名称

	フリガナ

	代表者氏名

	連絡先等
	電話　　(　　　)　　　　　　FAX　　　(　　　)

	営業形態
	法人　・　個人

	事業開始日
	　　　　年　　月　　日

	営業時間・休業日
	営業時間　　　　　　　　　　休業日

	所属団体

	□所属先（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□所属無し

	工事種別
	□建築　　□電気　　□水回り設備　　□機械設備

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　添付書類　　本社（本店）の所在が確認できる書類